

Položkový rozpočet

S:	Stavební úpravy střechy bytového domu č.p. 100	
O:	Dzbel	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost MJ	dem. hmotnost celk. (t)
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				42 830,94		10,88683		0
1	417321315R00	Zhužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25 52*0,4*0,2	m3	4,16000	3 750,00	15 600,00	2,52511	10,50446	0	0
2	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení 52*0,2*2	m2	20,80000	485,00	10 088,00	0,00782	0,16266	0	0
3	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	20,80000	180,00	3 744,00	0	0	0	0
4	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R) 4xR10:0,62/1000*4*52*1,25	t	0,21611	62 000,00	13 398,94	1,01665	0,21971	0	0
		tr. R6 po 250mm dl. 1,2m:0,22/1000*52/0,25*1,2		0,05491						
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				900,00		0,05536		0
5	611421421R00	Oprava váp.omítek stropů do 50% plochy - hladkých oprava po výměně půdního vlezou:2	m2	2,00000	450,00	900,00	0,02768	0,05536	0	0
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				9 499,80		0,9114		0
6	622422622R00	Oprava vněj. omítek II,do 65%, štuk na 100% plochy oprava po výměně střechy - předpoklad:20	m2	20,00000	474,99	9 499,80	0,04557	0,9114	0	0
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				111 730,00		8,12084		0
7	941940031RAC	Lešení lehké fasádní, š. 1 m, výška do 10 m, montáž, demontáž, doprava, pronájem	m2	332,00000	227,50	75 530,00	0,02093	6,94876	0	0
8	941940035RAC	Montáž šikmého výtahu Geda	m	28,00000	250,00	7 000,00	0,02093	0,58604	0	0
9	941940036RAC	Demontáž šikmého výtahu Geda	m	28,00000	150,00	4 200,00	0,02093	0,58604	0	0
10	941940037RAC	Pronájem šikmého výtahu Geda	den	10,00000	2 500,00	25 000,00	0	0	0	0
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				15 671,02		0,03722		0
11	953941312R00	Osazení požárního hasicího přístroje na stěnu	kus	2,00000	80,51	161,02	0,00001	0,00002	0	0
12	44984114R	Přístroj hasicí práškový P6Te	kus	2,00000	1 580,00	3 160,00	0,0166	0,0332	0	0
13	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	100,00000	123,50	12 350,00	0,00004	0,004	0	0
Díl: 96		Bourání konstrukcí				96 305,84		0,00543		74,03925
14	765312810R00	Demontáž krytiny dvoudřázkové, na sucho, do suti	m2	236,00000	69,40	16 378,40	0	0	0,042	9,912
15	765318861R00	Demontáž krytiny z hřebenáčů, zvětr.malta, do suti hřeben:4	m	42,00000	39,20	1 646,40	0	0	0,023	0,966

41	979990101R00	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102 15,9+27,3+7,7	t	50,90000	2 500,00	127 250,00	0	0	0	0
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				56 040,05	0	0	0	0
42	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m 11+8,2+0,9	t	20,10000	300,50	6 040,05	0	0	0	0
43	998011003R09	Jeřáb a manipulační technika	hodina	20,00000	2 500,00	50 000,00	0	0	0	0
Díl: 713		Izolace tepelné				115 252,30	0,69336			0
44	71311111RT2	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně, 2 vrstvy - materiál ve specifikaci skladba S2:180	m2	180,00000	90,70	16 326,00	0	0	0	0
45	6315085941R	Pás izolační ISOVER UNIROL PROFÍ 3300x1200x 140 mm skladba S2:180*1,07	m2	180,00000	237,50	45 742,50	0,00168	0,32357	0	0
46	6315085951R	Pás izolační ISOVER UNIROL PROFÍ 2900x1200x 160 mm skladba S2:180*1,07	m2	192,60000	272,00	52 387,20	0,00192	0,36979	0	0
47	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	t	0,70000	1 138,00	796,60	0	0	0	0
Díl: 762		Konstrukce tesáfské				264 562,80	8,90856			0
48	762341210R00	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz skladba S2:236	m2	236,00000	132,00	31 152,00	0	0	0	0
49	762811210R00	Montáž záklopu, vrchní na sraz, hrubá prkna skladba S1:180	m2	180,00000	80,00	14 400,00	0	0	0	0
50	60511132R	Prkno stavební omlitané SM/BO tl. 24 mm, 4 až 6 m, impregn. skladba S2:236*0,024*1,3 skladba S1:180*0,024*1,3	m3	12,97920	9 000,00	116 812,80	0,55	7,13856	0	0
51	762911111R00	Impregnace řeziva máčením Bochemit QB prkna:1252	m2	1 252,00000	10,00	12 520,00	0,00006	0,07512	0	0
52	762342203R00	Montáž laťování střech, vzdálenost lať 22 - 36 cm skladba S2:236	m2	236,00000	84,60	19 965,60	0	0	0	0
53	762342204R00	Montáž kontralatí přibitím skladba S2:236	m2	236,00000	75,00	17 700,00	0	0	0	0
54	60510062R	Lať impreg. SM jakost I-II 40 x 60 mm, 4 m lať:890 kontralat:394	m	1 284,00000	30,00	38 520,00	0,00132	1,69488	0	0
55	998762103R00	Přesun hmot pro tesáfské konstrukce, výšky do 24 m	t	8,90000	1 516,00	13 492,40	0	0	0	0
Díl: 763		Dřevostavby				298 800,00	6,9			0

56	763100109RA9	Montáž a výroba střešních vazníků, impregnovaných, příhradové vazníky	kpl	1,00000	279 000,00	279 000,00	6,9	6,9	0	0
57	998763101R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	t	6,90000	2 869,57	19 800,00	0	0	0	0
Díl: 764		Konstrukce klempířské				97 200,00		0,38076		0
58	764812220R00	Oplechování okapů, tvrdá krytina, lak.Pz,rš 250 mm	m	56,00000	260,00	14 560,00	0,00163	0,09128	0	0
59	764811202RT2	Krytina hladká z lak. Pz tabulí 2 x 1 m, do 45°, z plechu tl. 0,55 mm, plocha 10 - 25 m2	m2	15,00000	1 500,00	22 500,00	0,00516	0,0774	0	0
60	764815212R00	Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 330 mm včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací	m	56,00000	750,00	42 000,00	0,0024	0,1344	0	0
61	764815810R00	Kotlík žlabový oválný z lak. Pz plechu, 330/100 mm	kus	4,00000	423,00	1 692,00	0,0004	0,0016	0	0
62	764819212R00	Odpadní trubky kruhové z lak.Pz plechu, D 100 mm včetně háků a ostatních komponentů (odboček, kolen, přechodů atd.)	m	24,00000	650,00	15 600,00	0,00317	0,07608	0	0
63	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	0,40000	2 120,00	848,00	0	0	0	0
Díl: 765		Krytiny tvrdé				440 405,29		10,85453		0
64	765312412R00	Krytina Hranice 11 střech jednoduchých, engoba sklada S2:236	m2	236,00000	850,00	200 600,00	0,03956	9,33616	0	0
65	765312432R00	Hřeben s větracím pásem z hliníku, engoba	m	4,00000	1 461,00	5 844,00	0,00878	0,03512	0	0
66	765312442R00	Nároží s větracím pásem kovovým, engoba	m	38,00000	1 561,00	59 318,00	0,00878	0,33364	0	0
67	765312472R00	Hák protišnéhový Hranice 11	kus	355,00000	58,91	20 913,05	0,0029	1,0295	0	0
68	765312474R00	Střešní lávka, rošt 800 x 250 mm	kus	2,00000	2 519,99	5 039,98	0,0062	0,0124	0	0
69	765312485R00	Pás ochranný větrací okapní 500/10cm	m	56,00000	78,30	4 384,80	0,00024	0,01344	0	0
70	765312488R00	Taška vstup.s nástav.odvětrání,Franc.Hran.engoba	kus	5,00000	6 000,00	30 000,00	0,00385	0,01925	0	0
71	765312496R00	Mřížka ochranná větrací 100/6 cm	m	56,00000	58,61	3 282,16	0,00051	0,02856	0	0
72	765901001R00	Montáž podstřešní fólie	m2	236,00000	60,00	14 160,00	0	0	0	0
73	673522307R9	Fólie difuzní střešní 165g/m2 sklada S2:236*1,27	m2	299,72000	45,00	13 487,40	0,00015	0,04496	0	0
74	765901315R00	Lepicí páska pro prostupy a přelepy spojů fólií, d+m	m	75,00000	62,00	4 650,00	0,00002	0,0015	0	0
75	765901398R09	Provizorní zakrytí střech plachtou vč. plachty, montáž	m2	724,00000	69,00	49 956,00	0	0	0	0
76	765901399R09	Provizorní zakrytí střech plachtou vč. plachty, demontáž	m2	724,00000	20,00	14 480,00	0	0	0	0
77	998765103R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	t	10,90000	1 311,00	14 289,90	0	0	0	0
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				56 758,00		0,45126		0
78	766421213R09	Obložení podhledů palubkami š. do 12 cm	m2	35,00000	261,50	9 152,50	0,0003	0,0105	0	0
79	61191684R9	Palubka obkladová tloušťka 19 šíře 121 mm A/B	m2	35,00000	450,00	15 750,00	0,0098	0,343	0	0
80	446122001R00	Montáž nadstřešních dílů - výlezů na střechu	kus	2,00000	2 500,00	5 000,00	0,01038	0,02076	0	0
81	61140984R	Výlez střešní 55 x 55 cm s lemováním	kus	2,00000	3 850,00	7 700,00	0,021	0,042	0	0
82	76623111R00	Montáž stahovacích púdních schodů	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00	0	0	0	0

83	61250020R9	Schody skládací půdň 60c70cm zateplené, PO dle PBŘ	kus	1,00000	15 120,00	15 120,00	0,035	0,035	0	0	0
84	998766103R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	t	0,45000	1 190,00	535,50	0	0	0	0	0
Díl: 783		Nátěry			10 500,00		0,0147				0
85	783710020RA9	Nátěr tesafských konstrukcí lazurovacím lakem, trojnásobný palubky:35	m2	35,00000	300,00	10 500,00	0,00042	0,0147	0	0	0
				35,00000							
Díl: VN		Vedlejší náklady			15 000,00		0				0
86	vrr	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	0	0	0	0	0
Díl: 799		Výměna stávajících trámů			206 033,91		3,99483				4,744
87	973100020RA9	Vysekání kapes ve zdivu z cihel, 20 x 20 x 20 cm 31*2	kus	62,00000	328,49	20 366,38	0,00049	0,03038	0,031	1,922	0
				62,00000							
88	762822120R00	Montáž stropnic hraněných pl. do 288 cm2 stropní trámy 1-3, výměna:66+47+50+3	m	166,00000	87,50	14 525,00	0,00016	0,02656	0	0	0
				166,00000							
89	60515248R	Hranol stavební SM do 160 x 160 mm, 5 až 6 m stropní trámy 1-3, výměna:(66+47+50+3)*0,12*0,16*1,2	m3	3,82464	13 000,00	49 720,32	0,55	2,10355	0	0	0
				3,82464							
90	762895000R00	Spojovací prostředky pro montáž stropů	m3	3,82000	1 500,00	5 730,00	0,00311	0,01188	0	0	0
91	76291111R00	Impregnace řeziva máčením Bochemit QB stropní trámy 1-3, výměna:(66+47+50+3)*(0,12+0,12+0,16+0,16) 31*2*0,16*0,12	m2	94,15040	40,00	3 766,02	0,00006	0,00565	0	0	0
				92,96000							
				1,19040							
92	317941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 překlad pro uložení stropních trámů:2*2,7*27/1000	t	0,14580	10 170,00	1 482,79	0,01709	0,00249	0	0	0
				0,14580							
93	13480815R	Tyč průřezu I 200, hrubé, jakost oceli S235, 11375 překlad pro uložení stropních trámů:2*2,7*27/1000*1,2	t	0,17496	62 000,00	10 847,52	1	0,17496	0	0	0
				0,17496							
94	317314140R00	Podbetonování zhlaví nosníků, zdivo šířky 400 mm překlad 1:2	kus	64,00000	250,00	16 000,00	0,0084	0,5376	0	0	0
				2,00000							
				62,00000							
95	317314149R09	Převěšení sádrokartového podhledu	m2	128,00000	250,00	32 000,00	0,0084	1,0752	0	0	0
96	998762103R00	Přesun hmot pro tesafské konstrukce, výšky do 24 m	t	3,99000	1 516,00	6 048,84	0	0	0	0	0
97	762822820R00	Demontáž stropnic z řeziva o pl. do 288 cm2 předpoklad rozsahu jako nových stropnic:166	m	166,00000	85,00	14 110,00	0,00016	0,02656	0,017	2,822	0
				166,00000							
98	97901111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	4,80000	362,50	1 740,00	0	0	0	0	0
99	97908211R00	Vnitrostavební doprava suti do 10 m	t	4,80000	331,00	1 588,80	0	0	0	0	0
100	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 2*4,8	t	9,60000	36,90	354,24	0	0	0	0	0
				9,60000							
101	97908111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,80000	234,51	1 125,65	0	0	0	0	0

102	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 49*4,8	t	235,20000	15,99	3 760,85	0	0	0	0
103	979990161R00	Poplatek za likvidaci (spalovna) - dřevo, skupina odpadu 170201	t	235,20000 2,85000	1 750,00	4 987,50	0	0	0	0
104	979990101R00	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	1,92000	1 500,00	2 880,00	0	0	0	0
105	vrn	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	0	0	0	0

Celkem **2 134 357,40**

Poznámky uchazeče k zadání

